令和 4年 11月吉日

東住吉区理学療法士会 会員各位

東住吉区理学療法士会

事務局 芝本卓矢

会長  堀江淳

「東住吉区理学療法士会研修会のお知らせ」

平素より東住吉区理学療法士会の運営等にご協力いただきありがとうございます。

 この度、東住吉区理学療法士会主催の研修会を開催させていただく事となりました。

 内容といたしましては、心臓リハビリテーションについて、対象となる病態などの基本的な内容

から、急性期から慢性期までどのような評価や治療が行われているのか、また、現場で役立つセル

フアセスメントなど幅広い内容をお話して頂く予定となっております。

ぜひ、皆様お誘いあわせの上、ご参加をお待ちしております。

テーマ：内部障害の理学療法 ～心臓リハビリテーションについて～

講師：辻 知明 氏

医療法人橘会 東住吉森本病院

対象：府士会員のみ

日時：令和 4年 11月 22日(火曜日)

   19時 00分～20時 30分  18時 30分より受付開始

場所：ZOOMによるオンライン開催の予定

定員：30名(11月 18日申し込み締め切り)

会費：無料

申込方法：下記 QRコードまたは URLからフォームメーラーにてお申し込みください。

URL：https://ssl.form-mailer.jp/fms/4e5999c9720145

ご多忙とは思いますが、皆さまお誘いあわせの上、ご参加のほどよろしくお願い致します。

https://ssl.form-mailer.jp/fms/4e5999c9720145